РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2019 г.                            г. Западная  Двина                              № 19
О назначении ответственного лица за прием и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и определении места хранения справок
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

1. Назначить заведующего общим отделом администрации Западнодвинского района (Гусева Г.С.)  лицом, ответственным за прием и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (глава муниципального образования).
2. Назначить заведующего отделом по работе с территориями, взаимодействию с депутатским корпусом и общественными организациями (Некрасова С.О.) лицом, ответственным за прием и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (депутаты Западнодвинского района).
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по развитию территории, руководителя аппарата администрации района Голубеву О.А.
Глава  Западнодвинского района                                          В.И. Ловкачёв